aplicación de lo dispuesto en el artículo 55.P del Rgto. de Régimen Disciplinario, por presentarse al encuentro con
menos de doce jugadores, en concreto por la falta del DUODÉCIMO JUGADOR.

· JACAR SAN ANTONIO - EGIA - TEILA FABRIKA (1MC228)

Sancionar al Club CD EGIA BALONMANO, con MULTA DE SEISCIENTOS UN EUROS (601 €), en aplicación de
lo dispuesto en el artículo 49.G del Rgto. de Régimen Disciplinario, por la ausencia injustificada del Entrenador en
más de tres partidos continuados.

· C.H. LA SALLE MONTCADA A - HANDBOL BANYOLES A (1MD221)

Sancionar al Club CH LA SALLE MONTCADA, con MULTA DE CIENTO CINCUENTA EUROS (150 €), en